- 2 -
	Бюро стандартизации
электросвязи
	[image: logo_R_]

	Женева, 10 июня 2011 года
	Осн.:
	Циркуляр 198 БСЭ
COM 9/SP

	–	Администрациям Государств – Членов Союза

	Тел.:
Факс:
Эл. почта:
	+41 22 730 5858
+41 22 730 5853
tsbsg9@itu.int
	Копии:
–	Членам Сектора МСЭ-Т
–	Ассоциированным членам МСЭ-Т
–	Академическим организациям − Членам МСЭТ
–	Председателю и заместителям председателя 9-й Исследовательской комиссии
–	Директору Бюро развития электросвязи
–	Директору Бюро радиосвязи

	Предмет:
	Аннулирование Вопроса 13/9 "Передача программ с цифровым формированием изображения на большом экране для целей снабжения и распределения"

Уважаемая госпожа,
уважаемый господин,
1	В Циркуляре 176 БСЭ от 25 марта 2011 года и по просьбе Членов, участвовавших в собрании 9й Исследовательской комиссии (Женева, 14–18 марта 2011 г.), вышеупомянутый Вопрос был представлен для аннулирования в соответствии с положениями раздела 7 Резолюции 1 (Йоханнесбург, 2008 г.) ВАСЭ.
2	Условия, необходимые для аннулирования данного Вопроса, были выполнены 25 мая 2011 года.
3	Возражений в отношении такого аннулирования получено не было. Таким образом, следующий Вопрос аннулируется.
[bookmark: _GoBack]Вопрос 13/9:	Передача программ с цифровым формированием изображения на большом экране для целей снабжения и распределения
С уважением,
Малколм Джонсон
Директор Бюро
стандартизации электросвязи
	Place des Nations
	Telephone	+41 22 730 51 11
	Telex 421 000 uit ch
	E-mail:	itumail@itu.int

	CH-1211 Geneva 20
	Telefax	Gr3:	+41 22 733 72 56
	Telegram ITU GENEVE
		www.itu.int

	Switzerland
		Gr4:	+41 22 730 65 00

P:\RUS\ITU-T\BUREAU\CIRC\100\198R.docx (305381)	15.06.11	15.06.11
image1.jpeg
MexayHapoaHbIi
coio3
3NeKTPOCEA3N